
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SC Hoetmar S

I II III IV V VI Punkte
8 12 2 5 14 1

25

13
25

14 16 18 19 20 Auszeit

Ende
14:06 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
14 4 7 44 40 33

1215
0:13

╳

12
2 5 7 8 10 Auszeit

0:10
12:22

S
A
T
Z

2

Start
14:09 B  TV Dülmen S

I II III IV V VI Punkte
4 7 44 40 15 14

20

5
15

6
16

9
19

12
20

13 14 Auszeit

12:14
16:21

Ende
14:32 A  SC Hoetmar R

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 2 5 14

257
22:16

╳

18
2
20

5
22

9
23

16
25

17 Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

A  SC Hoetmar vs. TV Dülmen B
Spiel 9 24.09.2023 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

48249 Dülmen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Hoetmar 10/14
1 Schwienhorst, Thea X
2 Bütfering, Judith X
4 SchulzeSelting, Laur…
5 Gralki, Anna X
7 GroßeFawick, Valeria X
8 Mense, Sophia X
9 Leuer, Carla

12 Molitor, Jana X
13 Tacke, Mia
14 Dittrich, Finja X
A  Libero
A  Offizielle
T Rapphold, Uwe

C

B  TV Dülmen 7/14
4 Grewe, Elisa X
7 Baerbaum, Marlene X

14 Mittelsdorf, Johanna X
15 Herzog, Mathilda X
33 Hanning, Klara X
40 Osterkamp, Leni X
44 Bent, Merit X
B  Libero
B  Offizielle
T Suers, Steffi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Hoetmar TV Dülmen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 66 12 0 1 2
1 1 1 25 2 23 20 0 0 2

3
1 1 2 50 89 32 0 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:32 Dauer: 1:32

Sieger: SC Hoetmar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hüls, Ronja 1
2 Krecker, Alexa 2

Schr. Hammerschmidt, Lea
Assist. Dirkmann, Bente

Dokument erstellt: 24.09.2023 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


