

Bezirksliga 14 wU18

Frauen

(A) SC Hoetmar vs. TV Dülmen (B)

Spiel 9 24.09.2023 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 48249 Dülmen



			S		art :00	(A) sc ı	Hoetm	ar	S	En 14:	de :06	(Вти	Dülme	n	R
	A	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	
1_	Sta		8	12	2	5	14	1		14	4	7	44	40	33		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T							25						15	12
ıfste			Z													0:13	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	13 25)	14	16	18	19	20	Auszeit	\sim	2	5	7	8	10	Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	3							12)						0:10 12:22

S		art :09	(Вти	Dülme	n	s		de :32	Œ	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	7	44	40	15	14		1	8	12	2	5	14	
							20	7						25
Z								22:16						
2	5	6	9	12 20	13	14	Auszeit	X	2		96	16 25	17	Auszeit
_	15	16	19	۷			12:14 16:21	18	20	22	23	<u>(</u> 3)		0:5

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
Вū	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
		Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SC Hoetmar 10	/14	B	TV Dülmen	7/14
1	Schwienhorst, Thea	Χ	4	©Grewe, Elisa	Х
2	Bütfering, Judith	Х	7	Baerbaum, Marlene	Х
4	SchulzeSelting, Laur		14	Mittelsdorf, Johanna	Х
5	Gralki, Anna	Х	15	Herzog, Mathilda	Х
7	GroßeFawick, Valeria	Х	33	Hanning, Klara	Х
8	© Mense, Sophia	Х	40	Osterkamp, Leni	Х
9	Leuer, Carla		44	Bent, Merit	Х
12	Molitor, Jana	Χ	(B)	Libero	
13	Tacke, Mia		B	Offizielle	
14	Dittrich, Finja	Χ)	Suers, Steffi	
ı) Libero		<u>'</u>	Jucio, Jielli	

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

1	5
l	Bemerkungen
J	

				9	Libero						
	<u>A)</u>	sc	Hoe	tmar	TVI	Dülm	en	(B))	A) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Rapphold, Uwe
0	0	1	25	1	66	12	0	1	2		
1	1	1	25	2	23	20	0	0	2		
				3							
1	1	2	50		89	32	0	1	4		
Ŝ	tart	: 13	3:00	Ende:	14:32	Da	uer:	1:3	32		
Š	ege	r: S	SC H	oetma	r				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hüls, Ronja		1				
2	Krecker, Alexa		2				
		Schr.	Hammerschmidt, Lea				

Assist. Dirkmann, Bente

Dokument erstellt: 24.09.2023 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de